DRUSKININKY KULTUROS CENTRO DARBUOTOJY KONTAKTAI INFORMACIIOS TEIKIMUI IR GAVIMUI

NR. VARDAS, PAVARDE PAREIGOS TEL. NR., EL. P.
+370 671 38849
1. Raimonda Varaskaité Direktoré raimonda.varaskaite@druskininkukc.It
direktorius@druskininkukulturoscentras.lt
_ . Direktorés ruta.barkauskiene@druskininkuke.lt
2. Ruta Barkauskiené pavaduotoja renginiai@druskininkukulturoscentras.lt
. v Finansy skyriaus laima.kranceviciene@druskininkuke.lt
3. Laima KrancevicCiené .. . . .
vedéja finansininkas@druskininkukulturoscentras.lt
4 Kristina Sinkevidiene Finansy sk. vedéjo kristina.sinkeviciene@druskininkukec.It
' pavaduotoja vedejopavaduotoja@druskininkukulturoscentras.lt
5 Ala Zapasnvkiené Finansininké ala.zapasnykiene@druskininkukec.lt
’ pasny apskaita@druskininkukulturoscentras.lt
+370 620 25160
6. Danguolé Zékiené Meno skyriaus vedéja danguole.zekiene@druskininkukc.lt
administracija@druskininkukulturoscentras.lt
Lina +370 313 58104
7. Baldidniene Etnografé lina.balciuniene@druskininkuke.It
etnografas@druskininkukulturoscentras.lt
8. Asta Ziurinskiene Vyr. reZisieré .ajc,ta..z|urlnsk|e|.'1e.@drusk|mnkukc.lt
rezisierius@druskininkukulturoscentras.lt
9. Jolita Kieliené Meno vadoveé jolita.kieliene@druskininkuke.It
Kultrinés veiklos 37064812372
10. Raminta Mikelionyté vadvbininké raminta.mikelionyte@druskininkukc.It
y vadyba@druskininkukulturoscentras.lt
11. Rokas Basinskas KuItureres vel.klos rokas.basinskas@druskininkuke.lt
koordinatorius
12. Laurynas Vakaris Lopas Choro meno vadovas -
13. Danas Juskevicius Chormeisteris danas.juskevicius@druskininkukec.It
14. Alina Leminskaité Komun|k?c!10§ vyr alina.leminskaite@druskininkuke.lt
specialisté
15. Edgaras Gardziuleviéius Projekty vadovas edgéras.gard2|uIeIV|IC|us@drusklnmkukc.lt
projektai@druskininkukulturoscentras.|t
Y . Rastinés ausra.stravinskiene@druskininkukc.It
16. Ausra Stravinskiené .. . . .
administratoré rastine@druskininkukulturoscentras.lt
+370 668 65940
17. Andrius Grazulis Ukio skyriaus vedéjas andrius.grazulis@druskininkuke.lt
ukis@druskininkukulturoscentras.lt
18. Valdas Balcius Ukvedys +370620 25163
19. Antanas Vilkevicius Garso operatorius antanas.vilkevicius@druskininkuke.lt
20. Marius Dovidauskas Sviesy operatorius marius.dovidauskas@druskininkukc. It
21. Irena Zilinskiené Vyresn. valytoja
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DRUSKININKY AMATY CENTRAS ,MENY KALVE“

+370 616 36915

22. Ingrida Grinitté Vadové ingrida.griniute@druskininkukec.It
amataidruskininkuose@gmail.com
23. Dovilé Petrauskiené Kulturm('es Velk.los dovile.petrauskiene@druskininkukc.It
koordinatoré
Lankytojy aptarnavimo 37067176108
24, leva Bernotaité y s chiglisté menukalve@druskininkukc.t
P amatai@druskininkukulturoscentras.lt
25. Gené Radzeviciené Vyresn. valytoja
VIECIONY LAISVALAIKIO SALE
+370 620 25162
26. Justina Liubinaité Vadové justina.liubinaite@druskininkukc.lt
vieciunai@druskininkukulturoscentras.lt
27. Indré Caplikiené Meno vadové indre.caplikiene@druskininkuke. It
28. Linas Savulionis Meno vadovas linas.savulionis@druskininkuke.lt
29. Alma Kaupiniené Valytoja
LEIPALINGIO LAISVALAIKIO SALE
Rimante Cerniauskaite- 37062025161
30. L. Vadové rimante.cerniauskaite-keriene@druskininkukec.lt
Kériené . .
leipalingis@druskininkukulturoscentras.lt
31. Aleksandra Petraviciené Meno vadoveé aleksandra.petraviciene@druskininkuke.lt
32. Asta Cmukiene Meno vadové asta.cmukiene@druskininkuke.It
33. Saulius Valentukonis Karikas
34. Deimantas Belevicius Karikas
35. Irma Maiziesitté Valytoja
36. Edita Slavinskiené Valytoja
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